

Cenová nabídka na výměnu vodovodních trubek na přístavbě MŠ Dukelská Sedmípitko- Přístavba	MJ	Množství	Jednotková cena		Cena celkem	Montáž	Montáž	Cena		Cena s DPH 15 %
			Bez DPH	Bez DPH				celkem	Bez DPH	
PP-RCT Fiber Bazalt Plus trubka 20	bm	25	89,00 Kč	- Kč	2 225,00 Kč	- Kč	- Kč	2 225,00 Kč	- Kč	2 558,75 Kč
PP-RCT Fiber Bazalt Plus trubka 25	bm	40	135,00 Kč	- Kč	5 400,00 Kč	- Kč	- Kč	5 400,00 Kč	- Kč	6 210,00 Kč
PP-RCT Fiber Bazalt Plus trubka 32	bm	20	200,00 Kč	- Kč	4 000,00 Kč	- Kč	- Kč	4 000,00 Kč	- Kč	4 600,00 Kč
PP-RCT Fiber Bazalt Plus trubka 40	bm	30	304,00 Kč	- Kč	9 120,00 Kč	- Kč	- Kč	9 120,00 Kč	- Kč	10 488,00 Kč
PP-RCT Fiber Bazalt Plus trubka 50	bm	20	463,00 Kč	- Kč	9 260,00 Kč	- Kč	- Kč	9 260,00 Kč	- Kč	10 649,00 Kč
PP-RCT Evo trubka 20	bm	40	55,00 Kč	- Kč	2 200,00 Kč	- Kč	- Kč	2 200,00 Kč	- Kč	2 530,00 Kč
PP-RCT Evo trubka 25	bm	33	83,00 Kč	- Kč	2 739,00 Kč	- Kč	- Kč	2 739,00 Kč	- Kč	3 149,85 Kč
PP-RCT Evo trubka 32	bm	10	135,00 Kč	- Kč	1 350,00 Kč	- Kč	- Kč	1 350,00 Kč	- Kč	1 552,50 Kč
PP-RCT Evo trubka 40	bm	15	205,00 Kč	- Kč	3 075,00 Kč	- Kč	- Kč	3 075,00 Kč	- Kč	3 536,25 Kč
PP-RCT Evo trubka 50	bm	30	336,00 Kč	- Kč	10 080,00 Kč	- Kč	- Kč	10 080,00 Kč	- Kč	11 592,00 Kč
Trubky budou účtovány dle skutečné spotřeby +6%										
Konzole a spojovací materiál	ks	1	7 000,00 Kč	- Kč	7 000,00 Kč	- Kč	- Kč	7 000,00 Kč	- Kč	8 050,00 Kč
PU pěna nízkoexpansní 750 ml	ks	5	208,00 Kč	- Kč	1 040,00 Kč	- Kč	- Kč	1 040,00 Kč	- Kč	1 196,00 Kč
Sádra stavební 30 kg	ks	3	390,00 Kč	- Kč	1 170,00 Kč	- Kč	- Kč	1 170,00 Kč	- Kč	1 345,50 Kč
Těsnící materiál Lokait Locher	ks	1	2 400,00 Kč	- Kč	2 400,00 Kč	- Kč	- Kč	2 400,00 Kč	- Kč	2 760,00 Kč
Ventili uzavírací slovarm 1/2"	ks	1	190,00 Kč	- Kč	190,00 Kč	- Kč	- Kč	190,00 Kč	- Kč	218,50 Kč
Ventili uzavírací slovarm 3/4"	ks	1	271,00 Kč	- Kč	271,00 Kč	- Kč	- Kč	271,00 Kč	- Kč	311,65 Kč
Ventili uzavírací slovarm 1"	ks	1	416,00 Kč	- Kč	416,00 Kč	- Kč	- Kč	416,00 Kč	- Kč	478,40 Kč
Ventili uzavírací slovarm 5/4"	ks	1	672,00 Kč	- Kč	672,00 Kč	- Kč	- Kč	672,00 Kč	- Kč	772,80 Kč
Ventili uzavírací slovarm 6/4"	ks	1	843,00 Kč	- Kč	843,00 Kč	- Kč	- Kč	843,00 Kč	- Kč	969,45 Kč
Ventili uzavírací slovarm 2"	ks	1	1 640,00 Kč	- Kč	1 640,00 Kč	- Kč	- Kč	1 640,00 Kč	- Kč	1 886,00 Kč
Armatury budou účtovány dle skutečnosti										
PPR KZ Přechod 20 vni	ks	1	98,00 Kč	- Kč	98,00 Kč	- Kč	- Kč	98,00 Kč	- Kč	112,70 Kč
PPR KZ Přechod 25 vni	ks	1	82,00 Kč	- Kč	82,00 Kč	- Kč	- Kč	82,00 Kč	- Kč	94,30 Kč
PPR KZ Přechod 25 vni	ks	1	114,00 Kč	- Kč	114,00 Kč	- Kč	- Kč	114,00 Kč	- Kč	131,10 Kč
PPR KZ Přechod 25 vni	ks	1	126,00 Kč	- Kč	126,00 Kč	- Kč	- Kč	126,00 Kč	- Kč	144,90 Kč
PPR KZ Přechod 32 vni	ks	1	255,00 Kč	- Kč	255,00 Kč	- Kč	- Kč	255,00 Kč	- Kč	293,25 Kč
PPR KZ Přechod 32 vni	ks	1	236,00 Kč	- Kč	236,00 Kč	- Kč	- Kč	236,00 Kč	- Kč	271,40 Kč
PPR KZ Přechod 40 vni	ks	1	692,00 Kč	- Kč	692,00 Kč	- Kč	- Kč	692,00 Kč	- Kč	795,80 Kč
PPR KZ Přechod 40 vni	ks	1	647,00 Kč	- Kč	647,00 Kč	- Kč	- Kč	647,00 Kč	- Kč	744,05 Kč
PPR KZ Přechod 50 vni	ks	1	897,00 Kč	- Kč	897,00 Kč	- Kč	- Kč	897,00 Kč	- Kč	1 031,55 Kč
PPR KZ Přechod 50 vni	ks	1	929,00 Kč	- Kč	929,00 Kč	- Kč	- Kč	929,00 Kč	- Kč	1 068,35 Kč
PPR KZ Přechod 63 vni	ks	1	1 247,00 Kč	- Kč	1 247,00 Kč	- Kč	- Kč	1 247,00 Kč	- Kč	1 434,05 Kč
PPR KZ Přechod 63 vni	ks	1	1 380,00 Kč	- Kč	1 380,00 Kč	- Kč	- Kč	1 380,00 Kč	- Kč	1 587,00 Kč
Izolace pěnová 20/10	bm	1	13,00 Kč	- Kč	13,00 Kč	- Kč	- Kč	13,00 Kč	- Kč	14,95 Kč
Izolace pěnová 25/10	bm	1	15,00 Kč	- Kč	15,00 Kč	- Kč	- Kč	15,00 Kč	- Kč	17,25 Kč
Izolace pěnová 32/10	bm	1	17,00 Kč	- Kč	17,00 Kč	- Kč	- Kč	17,00 Kč	- Kč	19,55 Kč
Izolace pěnová 40/10	bm	1	18,00 Kč	- Kč	18,00 Kč	- Kč	- Kč	18,00 Kč	- Kč	20,70 Kč
Izolace pěnová 50/10	bm	1	22,00 Kč	- Kč	22,00 Kč	- Kč	- Kč	22,00 Kč	- Kč	25,30 Kč
Izolace pěnová 63/10	bm	1	33,00 Kč	- Kč	33,00 Kč	- Kč	- Kč	33,00 Kč	- Kč	37,95 Kč
Celkem					71 912,00 Kč			82 698,80 Kč		

Genová nabídka na výměnu vodovodních trubek na přístavbě MŠ Dukelská Sedmipítko- Přístavba	Celkový součet prací a materiálů	bez DPH	s dph 21%
Odhad materiálů cca		167 000,00 Kč	202 070,00 Kč
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
Doprava s montáží spojená Mastr		5 362,00 Kč	6 166,30 Kč
Skládka odpady a sítě cca		6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
Montážní práce		160 000,00 Kč	193 600,00 Kč
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 150,86 Kč	12 282,54 Kč
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
		- Kč	0,00
Celkový součet		348 512,86 Kč	421 378,84 Kč

Všechny materiály bude účtován dle skutečnosti